

Specyfikacja produktu EASYCALORIE

Suplement diety do stosowania jako uzupełnienie zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz przy zwiększonym zapotrzebowaniu na kalorie.

Nazwa produktu: EASYCALORIE o smaku neutralnym.

Opis produktu: Proszek do przygotowania napoju będącego źródłem węglowodanów na bazie maltodekstryny kukurydzianej. Produkt o niskiej zawartości cukru. Nie zawiera soli. Produkt jest lekkostrawny, nie obciąża żołądka i nie powoduje problemów trawiennych. Maltodekstryna kukurydziana jest naturalnie bezglutenowa i nadaje się również do obróbki cieplnej.

Sposób przygotowania: Aby przygotować 130 ml napoju, do 100 ml wody dodaj 2 miarki (30 gramów = 1 porcja) proszku EASYCALORIE i dobrze wymieszaj, aż do całkowitego rozpuszczenia.

Proszek EASYCALORIE można dodać do owsianki, jogurtu, śmietanki, puree ziemniaczanego i przecieru owocowego.

Przygotowany napój należy zużyć w ciągu godziny od zakończenia przyrządzania, 4 razy dziennie.

Opakowanie: 1 kg proszku w pojemniku PETE z szczelnie zakręcaną pokrywką i miarką 15g

Warunki przechowywania: należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Okres ważności: data przydatności i numer partii na etykiecie.

Składniki: maltodekstryna,

Alergeny: Może zawierać mleko.

WAŻNE INFORMACJE: Maltodekstryna jest źródłem energii i może przyczyniać się do przyrostu wagi. Ze względu na wysoki indeks glikemiczny, maltodekstryna może powodować szybki wzrost poziomu cukru we krwi, co może być problematyczne dla osób z cukrzycą lub innymi problemami metabolicznymi. Zaleca się konsultację z dietetykiem w celu ustalenia indywidualnej, zalecanej dawki. Stosować jako uzupełnienie zrównoważonej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia to 120 g. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. **Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.**

Informacja o wartościach odżywczych:	15g	100g
Wartość energetyczna kJ/kcal	239/57	1596/380
Tłuszcze	0	0
Węglowodany w tym:	14,2 g	95 g
Cukry w	0,67 g	4,5 g
Sól w g	0	0

